## INDEX.

Injustitiæ fons triplex, vis, illaqueatio, et rigor . . .	vii. 489
Innovatio, vii. 334. Non periculosa in artibus æque ac in civilibus,	viii. 45
Innovationes, x. 66. Earum pericula . . . . .	ib.
Inquisitio causarum efficientium et materialium . . .	vii. 198
Inquisitio de gravi et levi . . . . .	vii. 264
Inquisitio de forma calidi, viii. 84. Inquisitionis legitimæ vera norma . . . . .	vii. 409
Inquisitio ardua de vita prolonganda, viii. 338. Duplex inquisitio de deprædatione corporis et refectione, 340. Articuli particu- lares ejus, ib. Inquisitio de frænatione motus, 403. Inquisitio acris vitam abbreviat, 407. Inquisitio de sono et auditu, ix. 67. Inquisitio de magnete, 99. Inquisitio de versionibus, etc. cor- porum, 103. Inquisitio de luce et lumine, 105. Inquisitio de motu 113. Inquisitiones de fluxu et refluxu maris, 140. Ad in- quisitionis compendia prærogativæ . . . . .	263
Insaxatio sive petrefactio . . . . .	ix. 61
Insectorum partes singulæ diu moventur . . . . .	viii. 446
Insitio in arboribus sylvestribus raro tentata . . . . .	vii. 252
Insitio surculi vel virgulti in proprium truncum insolens, . . . . .	viii. 364
Insomnia . . . . .	viii. 443
Instantiæ certæ locandæ inter historiæ probatæ relationes, viii. 104	
Instantiarum prærogativæ, viii. 116. Solitariae . . . . .	ib.
Instantiæ migrantes, viii. 117. Ostensivæ, 121. Nudam ostendunt naturam in summo gradu potentiæ, ib. Clandestinæ in rudi- mentis suis, 122. Constitutivæ, 123. Conformes sive parallelæ, 126. Non multum promovent ad inveniendas formas, ib. et seq. Sunt nobilissimæ, 129. Monodicæ, 130. Deviantes, 131. Quomodo differunt a monodicis, ib. Limitanæ . . . . .	132
Instantiæ potestatis, ib. Comitatus, 136. Subjunctivæ sive ultimi- tatis, 138. Fœderis seu unionis, ib. Crucis, 143. Divortii, 154. Lampadis, seu informationis primæ, 156. Januæ, ib. Citantes, 158. Viæ, 166. Supplementi, 167. Persecantes, 169. Prac- ticæ, 170. Mathematicæ, 171. Propitiæ, ib. Virgæ seu radii, ib. Curriculi, 175. Quanti, 179. Luctæ, 180. Innuentes, 200. Polychrestæ, ib. Frigoris, 205. Instantiæ magicæ, . . . . .	214
Instantiarum usus . . . . .	viii. 215
Instauratio legum qualis, vii. 454. Instaurationis magnæ pars destruens . . . . .	viii. 60
Instinctus animantium . . . . .	vii. 248
Institutionibus juvenes ad ardua juris diligentius præparandi, vii. 458	
Instrumenta non grandissima, sed aptissima opus perficiunt, vii. 421.	
Instrumentorum veræ intentiones confirmandæ . . . . .	449
Insulanorum natura, viii. 381. Insula Atlantis . . . . .	ix. 177
Integrales partes universi a physiologistis male tractatæ, . . . . .	vii. 127
Integumenta animalium . . . . .	viii. 362
Intellectualis globi descriptio . . . . .	ix. 200, et seq.
Intellectus humanus sibi permissus, qualis, vii. 27. Intellectus humani adoratores, sive intellectualistæ, 83. Intellectui auxilia idonea comparanda, 251. Magis afficitur affirmativis quam nega- tivis, 272. Est globus crystallinus universi, 406. Intellectus sibi permissus . . . . .	viii. 4

## INDEX.

Intellectus humanus, viii. 7. etc. Ejus impedimentum et aberratio unde . . . . .	12
Intellectus abrasus, viii. 49. Quæ in usum intellectus ulterius ministranda . . . . .	109
Intellectus tabes, si vanis accedat veneratio . . . . .	ix. 221
Intellectus perfectio tres requirit administrationes . . . . .	ix. 259
Intemperantiæ philosophiarum . . . . .	viii. 23
Inteneratio desiccati, viii. 352, 456. Per interius et exterius, 435. Carnis exhaustæ, 439. Crassiorum . . . . .	455
Inteneratio corporis quomodo commode fit . . . . .	viii. 435
Intentio legis unde petenda . . . . .	vii. 455
Intentiones prolongandæ vitæ, tres . . . . .	viii. 342, 393
Interitus rerum nullus . . . . .	viii. 450
Interpretatio naturæ, quid . . . . .	vii. 251, viii. 75, 109
Interpretatio Scripturæ, vii. 471. Methodica et soluta, ib. Omnis a sensu incipit . . . . .	viii. 156
Interpretatio naturæ, de ea sententiæ xii, ix. 298. Modus procedendi in ea, 260. Bodlæi sententia de hoc opere . . . . .	199
Interpretationis impedimentum . . . . .	ix. 299
Interpretis mores, ib. Officium . . . . .	300
Interrogatio prudens dimidium scientiæ, vii. 263. In fine interrogationis vocem elevare moris est . . . . .	285
Invenire, quid sit . . . . .	vii. 261
Inveniendi qualis modus rejectus . . . . .	viii. 23
Inventa quasi novæ creationes . . . . .	viii. 75
Inventa hominum admodum imperfecta et immatura, ix. 162. Ejus rei causa . . . . .	ib. et seq.
Inventarium opum humanarum, vii. 202. Defuncti . . . . .	246
Inventio et memoria, ne dividantur in exercitiis scholasticis, vii. 115	
Inventio Cereris Pani tribuenda, vii. 155. Inventio vitis, 164. Inventionis logicæ species . . . . .	246
Inventionis duæ species, vii. 246. Artium et scientiarum desideratur, ib. Inventio rerum tribuitur casui potius quam arti, 247. Bestiis et avibus, 248. Inventionis genera, 261. Argumentorum non proprie inventio, ib. Topica particularis apprime utilis, inventionis subjectis appropriata, 264. Dialecticæ inventio, viii. 36. Tormentorum igneorum inventio, 56. Fili bombycini, et acus nauticæ, 57. Inventio papyri, typographiæ, et atramenti, ib. Rerum inventio a naturæ luce petenda, non ab antiquitatis tenebris, 66. Inventum scaphæ, quæ homines sub aquis vehere possit per nonnulla spatia . . . . .	202
Inventores rerum et artium, vii. 88, ix. 314. Tractis qui habentur de iis sunt infructuosi, vii. 127. Iis divini honores tribuuntur, viii. 71	
Inventorum summa . . . . .	viii. 30, 56
Inventum Fracastorii de sartagine calefacta in usum apoplecticorum, viii. 140, ix. 25, 175	
Invia virtuti nulla est via . . . . .	vii. 405
Invidia et amor fasciant, x. 22. Qui sunt ad invidendum maxime proclives, ib. Qui sunt invidiæ maxime obnoxii, 24. Invidiæ remedium, 25. Differentia inter publicam invidiam et privatam . . . . .	ib.